2022 年５月 30 日

各 位

会 社 名 ア ン ジ ェ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 田  英

（コード：4563 東証グロース）

問合せ先 広報･IR グループ

https://www.anges.co.jp/contact/

執行役員制度廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり執行役員制度廃止について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

執行役員制度廃止の理由

当社は、これまで執行役員制度を導入して参りましたが、組織階層の簡素化による更なる経営効

率化及び業務遂行における意思決定の迅速化を図るため、2022 年５月 31 日をもって執行役員制度

を廃止することといたしました。

以 上